Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten:

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil’

Salz

Sonstige Hinweise

Kuchenmeister
Stollen Cookie
67,59

Stollen-Keks mit 19% Marzipan im Teig

26% Rosinen, Weizenmehl, Zucker, Dextrose, 7%
Mandeln, Palmfett*, Butterreinfett, Glukose-
Fruktose-Sirup, Rapsdl, Hefe, Orangenschalen,
Weizenstarke, Zitronenschalen, Emulgator:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren;
natirliches Aroma, Salz, ganz gehartetes
Palmfett*. (*zertifiziertes nachhaltiges Palmal).
Dieses Produkt kann Spuren von weiteren
Schalenfriichten, Ei und weiteren
Milchprodukten

enthalten.

1812 kJ / 432 kcal
19,00 g

8,10 g

59,00 g

36,00 g

4,70 g

0,28 ¢

Kahl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 4/2025



