

# Produktspezifikation

Marke:	Kuchenmeister
Produktnname	Stollen Cookie
Gewicht:	67,5 g
Produkt-Beschreibung	Stollen-Keks mit 19% Marzipan im Teig
Zutaten:	26% Rosinen, <b>Weizenmehl</b> , Zucker, Dextrose, 7% <b>Mandeln</b> , Palmfett*, <b>Butterreinfett</b> , Glukose- Fruktose-Sirup, Rapsöl, Hefe, Orangenschalen, <b>Weizenstärke</b> , Zitronenschalen, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; natürliches Aroma, Salz, ganz gehärtetes Palmfett*. (*zertifiziertes nachhaltiges Palmöl). Dieses Produkt kann Spuren von weiteren <b>Schalenfrüchten</b> , <b>Ei</b> und weiteren <b>Milchprodukten</b> enthalten.

## Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	1812 kJ / 432 kcal
Fett	19,00 g
davon ges. Fettsäuren	8,10 g
Kohlenhydrate	59,00 g
davon Zucker	36,00 g
Eiweiß	4,70 g
Salz	0,28 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

**Diese Angaben dienen nur zur Information.  
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!**